sono stati approvati la bozza contratto attuativo n.1 dell’importo di 125.853,41(di cui € 
40.202,67 per manodopera ed € 9.150,74 per oneri della sicurezza importi non soggetto 
a ribasso d’asta), CIG  B3B95F0431  (CIG DERIVATO)  , oltre Iva al 10%, della durata di 
365(trecentosessantacinque  )giorni,  nonché  la  bozza  di  contratto  attuativo  n.2 
dell’importo di € 80.446,85(di cui € 25.697,98 per manodopera ed € 5.849,25 per oneri 
della  sicurezza  importi  non  soggetto  a  ribasso  d’asta)  CIG  B37BABEB647  (CIG 
DERIVATO), oltre Iva al 10%, della durata, di 365(trecentosessantacinque) giorni;

- con Determinazione dirigenziale n.10548 è stato autorizzato, a favore dell’ Impresa La 
Firenze Lavori srl  (p. iva 02384620502) il subappalto per l’esecuzione, relativamente al 
suddetto contratto attuativo n.1, di quota parte dei lavori di “ Cernita di lastricato in